2013 年１月 24 日

会社名 ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

代表者名      代表取締役社長  井 原  勝 美

（コード番号：8729 東証第一部）

第２回 無担保社債発行のお知らせ

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社（本社 東京都港区）は、本日、第２回無担保社

債の発行条件を下記のとおり決定しましたので、お知らせします。

記

１.社債の名称 ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社第２回無担保社債

２.社債総額 金 100 億円

３.各社債の金額 金１億円

４.利率 年 0.434％

５.払込金額 各社債の金額 100 円につき金 100 円

６.償還金額 各社債の金額 100 円につき金 100 円

７.償還期限及び償還方法 2018 年２月５日 満期一括償還

８.利払日 毎年２月５日及び８月５日

９.払込期日 2013 年１月 31 日

10.募集方法 一般募集

11.担保
本社債には担保及び保証は付されておらず、また本社債のために特

に留保されている資産はない。

12.財務上の特約 「担保提供制限条項」が付されている。

13.引受会社
野村證券株式会社、大和証券株式会社

三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社

14.振替機関 株式会社証券保管振替機構

15.財務代理人、発行代理人

及び支払代理人
株式会社みずほコーポレート銀行

16.取得格付 ＡＡ－「格付の方向性：安定的」（株式会社格付投資情報センター）

17.資金使途
投融資資金として完全子会社であるソニー銀行株式会社への貸付金

に充当し、同社の財務基盤を強化する予定であります。

注）この文書は、ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社第２回無担保社債の発行に関して一般に公表するための

発表文であり、一切の投資勧誘またはそれに類する行為を目的として作成されたものではありません。

以 上

（報道関係からのお問い合わせ先）

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社 広報・IR 部

 （ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社のホームページ）  http://www.sonyfh.co.jp/